
Konferencja Konstytucjonalizacja prawa
prywatnego a europeizacja prawa prywatnego - 18
listopada
Ogólnopolska Konferencja Naukowa "Konstytucjonalizacja prawa prywatnego a
europeizacja prawa prywatnego. Porównanie zjawisk" odbędzie się 18 listopada w
Poznaniu. Patronat nad wydarzeniem objął Dziekan Wydziału Prawa i Administracji
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu prof. dr. hab. Tomasz Nieborak oraz
Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Poznaniu adw. Tomasz Jachowicz.

Konstytucjonalizacja prawa prywatnego, jak i europeizacja prawa prywatnego należą do najbardziej
fascynujących zjawisk współczesnej cywilistyki. Na temat każdego z tych zjawisk napisano już wiele. 

Wielokrotnie nazwy tych zjawisk wymieniane są jednym tchem, tak jakby były synonimami. Z
pewnością można wskazać cały szereg podobieństw. Bezsprzecznie występują również wielorakie
zależności między tymi zjawiskami. Dlatego też zjawiska te są wręcz utożsamianie, a ich nazwy
są używane zamiennie. Używane jest np. określenie “konstytucjonalizacja europejskiego prawa
prywatnego”. 

Organizatorzy konferencji stawiają jednak hipotezę roboczą, iż nie mamy tutaj do czynienia z
synonimami. 

Relatywnie dużo mniej uwagi, jak do tej pory, w środowisku naukowym poświęcono na
dokonanie precyzyjnej charakterystyki porównawczej tych dwóch zjawisk. Wielce interesujące może
się okazać poszukiwanie różnic między tymi zjawiskami tak na płaszczyźnie strukturalnej jak i
aksjologicznej.

W intencji organizatorów konferencja stanowić ma forum wymiany myśli oraz poglądów
między  czołowymi przedstawicielami  współczesnej  cywilistyki.

Przejdź do strony konferencji:

ekpp.amu.edu.pl

Miejsce: Collegium Iuridicum Novum al. Niepodległości 53, Poznań   

(pobierz formularz zgłoszeniowy)

(pobierz plakat)

(pobierz kartę informacyjną)
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https://ekpp.amu.edu.pl/
http://www.adwokatura.pl/admin/wgrane_pliki/file-formularz-zgoszeniowyekpp-35224.pdf
http://www.adwokatura.pl/admin/wgrane_pliki/file-plakatwz2a-a4standart-1-35227.pdf
http://www.adwokatura.pl/admin/wgrane_pliki/file-karta-informacyjnaekpp-35226.pdf
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